
 
 
 

 
 

 

 

 

        
   

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Prot. n. 585      Ascoli Piceno, 09 febbraio 2018 

 

 

Oggetto: Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 «Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 

garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche». 

Asse I– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – riduzione del fallimento 

formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – interventi di sostegno agli 

studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità. Titolo del Progetto “Tutti al 

Centro” - Decreto di approvazione graduatorie definitive per l'affidamento di incarichi di ESPERTI 

INTERNI E TUTOR D’AULA – Bando prot. n. 5092 del 29.12.2017. 

 

CUP: G34C16000000007 

SOTTOAZIONE 10.1.1A 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO : 10.1.1A-FSEPON-MA-2017-34 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;   

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 10862 del 16.09.2016 FSE - Inclusione sociale e lotta al 

disagio - Azioni 10.1.1 “Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità” e 10.1.1A 

“Interventi per il successo scolastico degli studenti”;  

VISTO  il D. Lgs.vo n. 50/2016 (Codice degli appalti) e ss.mm.ii.;  

VISTO  l’Avviso di selezione personale interno figure di esperti, tutor e figure aggiuntive Prot. n° 5092 

del 29.12.2017;  

VISTO  i lavori effettuati dalla commissione, appositamente costituita (prot. n°221 del 17.01.2017) e 

presieduta dal Dirigente Scolastico, attraverso la comparazione dei curricula sulla base della 

valutazione dei titoli di cui alla relativa tabella;  

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura  

VISTO  che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria;  

 

DECRETA 

 

 
 

IISSTTIITTUUTTOO  SSCCOOLLAASSTTIICCOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  SSTTAATTAALLEE    ““AASSCCOOLLII  CCEENNTTRROO  --DD''AAZZEEGGLLIIOO””  

Ascoli Piceno - V. Malaspina, 2  - Tel. 0736 258416   Fax 0736 256339 
C.F. 92053550445  -    Sito Web: www.ascolicentro.gov.it     C.M. APIC83000G 

E-mail istituzionale: apic83000g @istruzione.it    E-mail Pec :   apic83000g @pec.istruzione.it 
 



 

 

di approvare la graduatoria provvisoria formulata dalla Commissione tecnica specificata in premessa: 1. 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI E TUTOR INTERNI Bando prot. n. 5092 del 29.12.2017. 

 Della presente decisione si da immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria all’albo e 

sul sito web istituzionale http://www.ascolicentro.gov.it/. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

    Prof.ssa Valentina Bellini 
          [firmato digitalmente ai sensi del c.d.Codice dell’Amministrazione  

    digitale e norme ad esso connesse] 

 


		2018-02-09T08:51:29+0100
	BLLVNT62L57A462I




